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2023 12 23 34 1 0 1389896 LUCI MAVEL BENTO CARDOZOCONTRATADO 5000000 148 30 XD1 5000000 5000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOCOORDINADORALunes a Viernes 15:30 a 20:30N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py11/3/2023 Resolución INAES N° 283NO

2023 12 23 34 1 0 3653799 SANDRA RAQUELZOTELO ÁVALOCONTRATADO 4000000 148 30 XD1 4000000 4000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente Lunes a Viernes 07:30 a 14:30N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py2/6/2023 Resolución INAES N° 74NO

2023 12 23 34 1 0 1113368 REMIGIA ANTONIAMEZA DE PLAZCONTRATADO 2500000 148 30 XD1 2500000 2500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente Técnico Lunes a Viernes 07:30 a 15:30N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py11/3/2023 Resolución INAES N° 283NO

2023 12 23 34 1 0 1809176 HERMES CECILIOFRANCO ACOSTACONTRATADO 1500000 148 30 XD1 1500000 1500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente TècnicoLunes a Viernes 07:30 a 14:30N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py10/8/2023 Resolución INAES N° 141NO

2023 12 23 34 1 0 4349395 EVER AMADO GAONA CÀCERESCONTRATADO 1500000 148 30 XD1 1500000 1500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente De Apoyo a la Gestión AcadémicaLunes a Viernes 07:30 a 14:30N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/8/2023 Resolución INAES N° 141NO

2023 12 23 34 1 0 4615818 SANTIAGO GABRIELVELAZQUEZ LLEDOCONTRATADO 1500000 148 30 XD1 1500000 1500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente De Apoyo a la Gestión AcadémicaLunes a Viernes 07:30 a 14:30N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/8/2023 Resolución INAES N° 141NO

2023 12 23 34 1 0 1556750 EDWAR ALBERTOIBARRA GONZALEZCONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente De Apoyo a la Gestión AcadémicaLunes a Viernes 07:30 a 14:30N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py10/8/2023 Resolución INAES N° 141NO

2023 12 23 34 1 0 4856431 JUAN DAVID RUIZ DIAZ VERGARACONTRATADO 4000000 148 30 XD1 4000000 4000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente De Apoyo a la Gestión AcadémicaLunes a Viernes 07:30 a 14:30N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/3/2023 Resolución INAES N° 51NO

2023 12 23 34 1 0 4973634 PAOLA MONSERRATRUIZ DIAZ VERGARACONTRATADO 1250000 148 30 XD1 1250000 1250000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente De Apoyo a la Gestión AcadémicaLunes a Viernes 07:30 a 14:30N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/8/2023 Resolución INAES N° 141NO

2023 12 23 34 1 0 4201185 ANA MARÍA ELIZABETHMORINIGO VÁZQUEZCONTRATADO 1500000 148 30 XD1 1500000 1500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente De Apoyo a la Gestión AcadémicaLunes a Viernes 07:30 a 14:30N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py14/8/2023 Resolución INAES N° 141NO

2023 12 23 34 1 0 4796164 NESTOR ROLANDOROTELA VILLALBACONTRATADO 1500000 148 30 XD1 1500000 1500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente De Apoyo a la Gestión AcadémicaLunes a Viernes 07:30 a 14:31N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py15/8/2023 Resolución INAES N° 141NO

2023 12 23 34 1 0 4339612 PAOLA MARIA JOSEPERALTA LOPEZCONTRATADO 4000000 148 30 XD1 4000000 4000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente Técnico Pedag.Lunes a Viernes 07:30 a 14:32N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py25/8/2023 Resolución INAES N° 169NO

2023 12 23 34 1 0 4787058 LUZ MARIA SIMBRON BARUACONTRATADO 1500000 148 30 XD1 1500000 1500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente Técnico Invest.Lunes a Viernes 07:30 a 14:33N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py25/8/2023 Resolución INAES N° 170NO

2023 12 23 34 1 0 3897759 DOMINIQUE PHILIPPE JEANDEMELENNE CONTRATADO 6500000 148 30 XD1 6500000 6500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente de DoctoradoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/3/2023 Resolución INAES N° 44NO

2023 12 23 34 1 0 1030626 NORMA RAQUELLOPEZ JARA CONTRATADO 6500000 148 30 XD1 6500000 6500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente de DoctoradoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/3/2023 Resolución INAES N° 44NO

2023 12 23 34 1 0 1229984 NANCY OILDA BENITEZ OJEDACONTRATADO 6500000 148 30 XD1 6500000 6500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente de DoctoradoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/3/2023 Resolución INAES N° 44NO

2023 12 23 34 1 0 5549027 ARIANE  HAESBAERT CONTRATADO 261000 148 30 XD1 261000 261000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOCatedrático Lunes a Viernes 07:30 a 14:40N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py3/8/2023 Resolución INAES N° 132NO

2023 12 23 34 1 0 2151006 MIN JUNG KIM DE JANG CONTRATADO 638000 148 30 XD1 638000 638000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOCatedrático Lunes a Viernes 07:30 a 14:41N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py3/8/2023 Resolución INAES N° 132NO

2023 12 23 34 1 0 942386 DARIO OSVALDOPEREZ PEREZ CONTRATADO 493000 148 30 XD1 493000 493000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOCatedrático Lunes a Viernes 07:30 a 14:42N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py3/8/2023 Resolución INAES N° 132NO

2023 12 23 34 1 0 1203484 ÁNGEL ADRIANAYALA CONTRATADO 1334400 148 30 XD1 1334400 1334400 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOcatedrático Lunes a Viernes 07:30 a 14:43N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/09/202 Resolución INAES N° 200NO

2023 12 23 34 1 0 3402632 DIEGO JOEL MARTINEZ AVILACONTRATADO 4000000 148 30 XD1 4000000 4000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODOCENTE TECNICOLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py26/9/2023 Resolución INAES N° 209NO

2023 12 23 34 1 0 7082977 SERGIO ARIEL DELGADO CONTRATADO 4000000 148 30 XD1 4000000 4000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODOCENTE TECNICOLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/9/2023 Resolución INAES N° 200NO

2023 12 23 34 1 0 4330937 CINDY ROMINAAZUCAS VERA CONTRATADO 1500000 148 30 XD1 1500000 1500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOAPOYO A LA GESTION A.Lunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/9/2023 Resolución INAES N° 200NO

2023 12 23 34 1 0 4325957 JUAN PASTOR AGUILAR BENITEZCONTRATADO 900000 148 30 XD1 900000 900000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 2042847 EDITH VICTORIAARGUELLO ROJASCONTRATADO 600000 148 30 XD1 600000 600000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 1700313 DANIEL ALBERTOOVIEDO SOTELOCONTRATADO 600000 148 30 XD1 600000 600000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 1054766 PILAR ROSSANA AGUILERA DE DRELICHMANCONTRATADO 600000 148 30 XD1 600000 600000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 794359 RODOLFO JOSE ELIASACOSTA CONTRATADO 300000 148 30 XD1 300000 300000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 3533479 RAUL DANIEL ESPÍNOLA MONGESCONTRATADO 300000 148 30 XD1 300000 300000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 3176411 DERLIS MANUELMARTINEZ FERNANDEZCONTRATADO 300000 148 30 XD1 300000 300000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 1690907 LEONIDAS BAREIRO DOMINGUEZCONTRATADO 300000 148 30 XD1 300000 300000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 1148934 ELENA CONCEPCIONPANIAGUA CONTRATADO 300000 148 30 XD1 300000 300000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 2297599 MARIA DE LAS NIEVESMONTIEL DOMINGUEZCONTRATADO 600000 148 30 XD1 600000 600000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 849965 AGUSTINA SUBELDIA CORONELCONTRATADO 1200000 148 30 XD1 1200000 1200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 860204 ANGELA BEATRIZAYALA DE VEGACONTRATADO 300000 148 30 XD1 300000 300000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 1541531 CESAR ALFONZO ZARATECONTRATADO 1200000 148 30 XD1 1200000 1200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 3490177 CRISTINA SOLEDADMACIEL GODOYCONTRATADO 300000 148 30 XD1 300000 300000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 825550 FELIX MARIA CARDOZO MARECOSCONTRATADO 300000 148 30 XD1 300000 300000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 997037 MIRNA LORENAALONZO LEGUIZAMONCONTRATADO 300000 148 30 XD1 300000 300000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 909182 IVAN RAMON GONZALEZ LOPEZCONTRATADO 300000 148 30 XD1 300000 300000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 865359 CLAUDIA PATRICIAREYES DE SANCHEZCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 3651171 PETRONA ESTEFANAFLORENTIN MARTINEZCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 3497735 ROSSANA ELIZABETHPACHER ISASI CONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 4920205 NAHOMMI ALEXIAVEGA AYALA CONTRATADO 600000 148 30 XD1 600000 600000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 1503949 MARIA DEL CARMENGIMÉNEZ SIVULECCONTRATADO 400000 148 30 XD1 400000 400000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 2297599 MARIA DE LAS NIEVESMONTIEL DOMINGUEZCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 1100941 JUAN EMILIO PERALTA RODASCONTRATADO 600000 148 30 XD1 600000 600000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 1495981 CHRISTIAN EDUARDOCRISTOFUL SCAPPINICONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 1126829 REMIGIO RAMÓNDÍAZ BENÍTEZ CONTRATADO 400000 148 30 XD1 400000 400000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 1091477 MARIA MAGDALENAAGUILAR MORINIGOCONTRATADO 600000 148 30 XD1 600000 600000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 1690907 LEONIDAS BAREIRO DOMINGUEZCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 4191693 PATRICIA NOEMÍESCOBAR CASTROCONTRATADO 400000 148 30 XD1 400000 400000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 1496129 LARISSA EUGENIAGONZÁLEZ DE ALVAREZCONTRATADO 400000 148 30 XD1 400000 400000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 2941602 YENNY DEL CARMENORTIZ GONZALEZCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 5420668 MARIO IVAN RAMIREZ OLMEDO CONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 1054766 PILAR ROSSANAAGUILERA DE DRELICHMANCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 1218999 ROLANDO ANIBALCANDIA ANTUNEZCONTRATADO 400000 148 30 XD1 400000 400000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 1329068 MARIA CELESTESALDIVAR DICKCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 3185452 KAREN LILIANAKRONAS FIGUEREDOCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 697266 JOSE MARTIN RAMIREZ GONZALEZCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 2151006 MIN JUMG KIM DE JANG CONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 4406104 DERLIS DANIELSANDOVAL TROCHECONTRATADO 400000 148 30 XD1 400000 400000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 4987346 ROMINA ESTAELOTAZU MELGAREJOCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 1541531 CESAR ALFONZO ZARATECONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 607108 CRISTINA KNOOP VDA DE BUENOCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 2849292 ADRIANA CONCEPCIÓNBOGADO BOGARINCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 2918627 MARIA JOSE SILVA AMARILLACONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 4437725 LIZ MARIA VALLEJOS ARANDACONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 3793450 RAUL ISMAEL BAEZ NÚÑEZ CONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 2336532 ADA CRISTINA MATTO RIOS CONTRATADO 400000 148 30 XD1 400000 400000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 909182 IVAN RAMON GONZALEZ LOPEZCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 2373605 RUBEN DARIO ARGUELLO GODOYCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 863212 MARIA LOURDESMEZA DE SOSACONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 1680978 SERGIO DANIELCACERES MERCADOCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 1530333 CLARA LETICIAMAIDANA MORENOCONTRATADO 200000 148 30 XD1 200000 200000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py12/4/2023 Resolución INAES N° 98NO

2023 12 23 34 1 0 616344 AMALIA LUCIAMONGES DE ESPINOLA CONTRATADO 1000000 148 30 XD1 1000000 1000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/9/2023 Resolución INAES N° 179NO

2023 12 23 34 1 0 1054766 PILAR ROSSANAAGUILERA DE DRELICHMANCONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/9/2023 Resolución INAES N° 179NO

2023 12 23 34 1 0 1229984 NANCY OILDA BENITEZ  OJEDACONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/9/2023 Resolución INAES N° 179NO

2023 12 23 34 1 0 1503949 MARÍA DEL CARMENGIMÉNEZ SIVULECCONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/9/2023 Resolución INAES N° 179NO

2023 12 23 34 1 0 3897759 DOMINIQUE PHILIPPE JEANDEMELENNE CONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/9/2023 Resolución INAES N° 179NO

2023 12 23 34 1 0 1000056 MARÍA GLORIAMOLAS DE PÉREZCONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/9/2023 Resolución INAES N° 179NO

2023 12 23 34 1 0 5908907 ROMINA LORENAGALEANO LOPEZCONTRATADO 1000000 148 30 XD1 1000000 1000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/9/2023 Resolución INAES N° 179NO

2023 12 23 34 1 0 1225143 GUSTAVO AREVALOS SOTOCONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/9/2023 Resolución INAES N° 179NO

2023 12 23 34 1 0 1880492 ANIBAL  HERIBCABALLERO CAMPOSCONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/9/2023 Resolución INAES N° 179NO

2023 12 23 34 1 0 2373605 RUBEN DARIO ARGUELLO GODOYCONTRATADO 300000 148 30 XD1 300000 300000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 1054766 PILAR ROSSANA AGUILERA DE DRELICHMANCONTRATADO 2000000 148 30 XD1 2000000 2000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente tutor Lunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py28/8/2023 Resolución INAES N° 112NO

2023 12 23 34 1 0 2928149 MARÍA DE LOS MILAGROSCARREGAL CAZALCONTRATADO 8000000 148 30 XD1 8000000 8000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente tutor Lunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py16/5/2023 Resolución INAES N° 53NO

2023 12 23 34 1 0 1700313 DANIEL ALBERTOOVIEDO SOTELOCONTRATADO 2000000 148 30 XD1 2000000 2000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente tutor Lunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py5/6/2023 Resolución INAES N° 40NO

2023 12 23 34 1 0 644476 JUAN IRENEO BARRETO AZCONACONTRATADO 4000000 148 30 XD1 4000000 4000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente tutor Lunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py11/5/2023 Resolución INAES N° 144NO

2023 12 23 34 1 0 EXTCL8243532-8RODRIGO RUAY GARCES CONTRATADO 2000000 148 30 XD1 2000000 2000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente tutor Lunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py7/6/2023 Resolución INAES N° 56NO

2023 12 23 34 1 0 EXTES50422213AVALENTIN MARTINEZ OTERO PEREZCONTRATADO 2000000 148 30 XD1 2000000 2000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente tutor Lunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py23/8/2023 Resolución INAES N° 153NO

2023 12 23 34 1 0 2373605 RUBEN DARIO ARGUELLO GODOYCONTRATADO 1000000 148 30 XD1 1000000 1000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/9/2023 Resolución INAES N° 179NO

2023 12 23 34 1 0 2928149 MARIA DE LOS MILAGROSCARREGAL CAZALCONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/9/2023 Resolución INAES N° 179NO

2023 12 23 34 1 0 3176411 DERLIS MANUELMARTINEZ FERNANDEZCONTRATADO 300000 148 30 XD1 300000 300000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de mesa examinadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/8/2023 Resolución INAES N° 178NO

2023 12 23 34 1 0 1809176 HERMES CECILIOFRANCO ACOSTACONTRATADO 1500000 148 30 XD1 1500000 1500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente TecnicoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/11/2023 Resolución INAES N° 363NO

2023 12 23 34 1 0 4973634 PAOLA MONSERRATRUIZ DIAZ VERGARACONTRATADO 1400000 148 30 XD1 1400000 1400000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente TecnicoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/11/2023 Resolución INAES N° 363NO

2023 12 23 34 1 0 4796164 NESTOR ROLANDOROTELA VILLALBACONTRATADO 1500000 148 30 XD1 1500000 1500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente TecnicoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py30/11/2023 Resolución INAES N° 363NO

2023 12 23 34 1 0 1108535 CARLA ROCIO DECOUD DE CANALECONTRATADO 8000000 148 30 XD1 8000000 8000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente de maestríaLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py14/11/2023 Resolución INAES N° 313NO

2023 12 23 34 1 0 5908907 ROMINA LORENAGALEANO LOPEZCONTRATADO 6000000 148 30 XD1 6000000 6000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente de maestríaLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py14/11/2023 Resolución INAES N° 313NO

2023 12 23 34 1 0 1350262 VIOLETA ROLON DE PAVON CONTRATADO 4000000 148 30 XD1 4000000 4000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente de maestríaLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py14/11/2023 Resolución INAES N° 313NO

2023 12 23 34 1 0 1169537 ELEUTERIA LOPEZ DE CABALLEROCONTRATADO 4000000 148 30 XD1 4000000 4000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente de maestríaLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py14/11/2023 Resolución INAES N° 313NO

2023 12 23 34 1 0 5908907 ROMINA LORENAGALEANO LOPEZCONTRATADO 2000000 148 30 XD1 2000000 2000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente de maestríaLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py14/11/2023 Resolución INAES N° 313NO

2023 12 23 34 1 0 2297599 MARÍA DE LAS NIEVESMONTIEL DOMINGUEZCONTRATADO 3000000 148 30 XD1 3000000 3000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente de maestríaLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py14/11/2023 Resolución INAES N° 313NO

2023 12 23 34 1 0 2941602 YENNY DEL CARMENORTIZ GONZALEZCONTRATADO 510000 148 30 XD1 510000 510000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOCoordinadora de ComitéLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/12/2023 Resolución INAES N° 313NO

2023 12 23 34 1 0 797165 GLADIS ASUNCIÓNGONZALEZ DE FERNANDEZCONTRATADO 510000 148 30 XD1 510000 510000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOCoordinadora por carreraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/12/2023 Resolución INAES N° 391NO

2023 12 23 34 1 0 767585 MONICA MIEHE DE ECHAGUECONTRATADO 510000 148 30 XD1 510000 510000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOCoordinadora por carreraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/12/2023 Resolución INAES N° 391NO

2023 12 23 34 1 0 694963 MARIA MERCEDESLEREA DELGADOCONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente TecnicoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/12/2023 Resolución INAES N° 391NO

2023 12 23 34 1 0 1000056 MARÍA GLORIAMOLAS DE PÉREZCONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente TecnicoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/12/2023 Resolución INAES N° 391NO

2023 12 23 34 1 0 3739692 SONIA EMILCEDOMINGUEZ GIMENEZCONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente TecnicoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/12/2023 Resolución INAES N° 391NO

2023 12 23 34 1 0 3872985 GLADYS FABIOLAAPONTE DE NUÑEZCONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente TecnicoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/12/2023 Resolución INAES N° 391NO

2023 12 23 34 1 0 2355347 CARMEN ROSSANABOGADO DE ORUÉCONTRATADO 450000 148 30 XD1 450000 450000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente TecnicoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/12/2023 Resolución INAES N° 391NO

2023 12 23 34 1 0 4191693 PATRICIA NOEMÍESCOBAR CASTROCONTRATADO 450000 148 30 XD1 450000 450000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente TecnicoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/12/2023 Resolución INAES N° 391NO

2023 12 23 34 1 0 3185452 KAREN LILIANAKRONAS FIGUEREDOCONTRATADO 450000 148 30 XD1 450000 450000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente TecnicoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/12/2023 Resolución INAES N° 391NO

2023 12 23 34 1 0 4330937 CINDY ROMINAAZUCAS CONTRATADO 450000 148 30 XD1 450000 450000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente TecnicoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/12/2023 Resolución INAES N° 391NO

2023 12 23 34 1 0 4406104 DERLIS DANIELSANDOVAL TROCHECONTRATADO 450000 148 30 XD1 450000 450000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente TecnicoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/12/2023 Resolución INAES N° 391NO

2023 12 23 34 1 0 3490177 CRISTINA SOLEDADMACIEL GODOYCONTRATADO 450000 148 30 XD1 450000 450000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente TecnicoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/12/2023 Resolución INAES N° 391NO

2023 12 23 34 1 0 1530707 JESSICA ROSALIN SANCHEZ GUTIERREZCONTRATADO 450000 148 30 XD1 450000 450000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente TecnicoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py14/11/2023 Resolución INAES N° 313NO

2023 12 23 34 1 0 4987346 ROMINA ESTAELOTAZU MELGAREJOCONTRATADO 450000 148 30 XD1 450000 450000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente TecnicoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/12/2023 Resolución INAES N° 313NO

2023 12 23 34 1 0 2336532 ADA CRISTINA MATTO RIOS CONTRATADO 450000 148 30 XD1 450000 450000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente TecnicoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py13/12/2023 Resolución INAES N° 313NO

2023 12 23 34 1 0 1815588 FRANCISCO JAVIERGARCIA NÚÑEZCONTRATADO 2552000 148 30 XD1 2552000 2552000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOCatedrático Lunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py3/11/2023 Resolución INAES N° 283NO

2023 12 23 34 1 0 4987346 ROMINA ESTAELOTAZU MELGAREJOCONTRATADO 377000 148 30 XD1 377000 377000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOCatedratica Literatura IIILunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py11/8/2023 Resolución INAES N° 141NO

2023 12 23 34 1 0 4987346 ROMINA ESTAELOTAZU MELGAREJOCONTRATADO 1500000 148 30 XD1 1500000 1500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOApoyo a la Gestión AcadémicaLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py11/8/2023 Resolución INAES N° 141NO

2023 12 23 34 1 0 4339612 PAOLA MARIA JOSEPERALTA LOPEZCONTRATADO 1015000 148 30 XD1 1015000 1015000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOCatedrática Lunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py3/8/2023 Resolución INAES N° 132NO

2023 12 23 34 1 0 4406104 DERLIS DANIELSANDOVAL TROCHECONTRATADO 1215000 148 30 XD1 1215000 1215000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente Examinador Lunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py15/12/2023 Resolución INAES N° 399NO

2023 12 23 34 1 0 1513931 ULISES ARMANDO VILLASANTI TORALESCONTRATADO 15000000 148 30 XD1 15000000 15000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente tutor - ArticuladaLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py15/12/2023 Resolución INAES N° 389NO

2023 12 23 34 1 0 2892041 FRANCISCO JAVIER PAEZ SOSA CONTRATADO 18000000 148 30 XD1 18000000 18000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente tutor - ArticuladaLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py15/12/2023 Resolución INAES N° 389NO

2023 12 23 34 1 0 1054766 PILAR ROSSANA AGUILERA DE DRELICHMANCONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de Mesa ExaminadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py31/8/2023 Resolución INAES N° 179NO

2023 12 23 34 1 0 2373605 RUBEN DARIO ARGUELLO GODOYCONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de Mesa ExaminadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py31/8/2023 Resolución INAES N° 179NO

2023 12 23 34 1 0 616344 AMALIA LUISAMONGES CONTRATADO 2000000 148 30 XD1 2000000 2000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de Mesa ExaminadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py31/8/2023 Resolución INAES N° 179NO

2023 12 23 34 1 0 1503949 MARÍA DEL CARMENGIMÉNEZ SIVULECCONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de Mesa ExaminadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py31/8/2023 Resolución INAES N° 179NO

2023 12 23 34 1 0 1000056 MARÍA GLORIAMOLAS DE PÉREZCONTRATADO 1500000 148 30 XD1 1500000 1500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de Mesa ExaminadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py31/8/2023 Resolución INAES N° 179NO

2023 12 23 34 1 0 5908907 ROMINA LORENAGALEANO LOPEZCONTRATADO 1500000 148 30 XD1 1500000 1500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de Mesa ExaminadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py31/8/2023 Resolución INAES N° 179NO

2023 12 23 34 1 0 2868199 MARTA CAROLINAPAREDES FRANCOCONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de Mesa ExaminadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py17/10/2023 Resolución INAES N° 246NO

2023 12 23 34 1 0 2222565 BLANCA VIOLETAFARIÑA RUIZ CONTRATADO 1000000 148 30 XD1 1000000 1000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de Mesa ExaminadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py17/10/2023 Resolución INAES N° 246NO

2023 12 23 34 1 0 374154 MARTA ISABELCANESE DE ESTIGARRIBIACONTRATADO 1000000 148 30 XD1 1000000 1000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de Mesa ExaminadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py17/10/2023 Resolución INAES N° 246NO

2023 12 23 34 1 0 523365 SUSANA GRACIELA FATIMALOPEZ DE MARTINCONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de Mesa ExaminadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py17/10/2023 Resolución INAES N° 246NO

2023 12 23 34 1 0 3776996 MARIA LIDIA ARANDA ESPINOZA DE FUSTERCONTRATADO 500000 148 30 XD1 500000 500000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOMiembro de Mesa ExaminadoraLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py17/10/2023 Resolución INAES N° 246NO

2023 12 23 34 1 0 1350262 VIOLETA ROLON DE PAVON CONTRATADO 4000000 148 30 XD1 4000000 4000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADODocente de Maeastria Seminario ILunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py21/11/2023 Resolución INAES N° 313NO

2023 12 23 34 1 0 1054766 PILAR ROSSANAAGUILERA DE DRELICHMANCONTRATADO 2000000 148 30 XD1 2000000 2000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOTutor DoctoradoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py28/8/2023 Resolución INAES N° 112NO

2023 12 23 34 1 0 2928149 MARIA DE LOS MILAGROSCARREGAL CAZALCONTRATADO 8000000 148 30 XD1 8000000 8000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOTutor DoctoradoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py16/5/2023 Resolución INAES N° 10NO

2023 12 23 34 1 0 1700313 DANIEL ALBERTOOVIEDO SOTELOCONTRATADO 2000000 148 30 XD1 2000000 2000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOTutor DoctoradoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py5/6/2023 Resolución INAES N° 40NO

2023 12 23 34 1 0 EXTES50422213AVALENTIN MARTINEZ OTERO PEREZCONTRATADO 2000000 148 30 XD1 2000000 2000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOTutor DoctoradoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py23/8/2023 Resolución INAES N° 153NO

2023 12 23 34 1 0 616344 AMALIA LUISAMONGES DE ESPINOLACONTRATADO 4000000 148 30 XD1 4000000 4000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOTutor DoctoradoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py7/6/2023 Resolución INAES N° 57NO

2023 12 23 34 1 0 3897759 DOMINIQUE PHILIPPE JEANDEMELENNE CONTRATADO 4000000 148 30 XD1 4000000 4000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOTutor DoctoradoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py11/5/2023 Resolución INAES N° 144NO

2023 12 23 34 1 0 1880492 ANIBAL HERIB CABALLERO CAMPOS CONTRATADO 6000000 148 30 XD1 6000000 6000000 CONTRATACIÓN DOCENTEA DOCENTE ESPECIALIZADOTutor DoctoradoLunes a Viernes 07:30 a 14:44N 2023 1 DOCENCIA inaes@inaes.edu.py7/6/2023 Resolución INAES N° 57NO

NOMINA DE FUNCIONARIOS CONTRATADOS CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE AÑO 2023


